
UCHWAŁA NR X/136/2019
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie określenia stref cen i cen maksymalnych obowiązujących przy przewozie osób 
i ładunków taksówkami na terenie Miasta Suwałki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 11b i art. 11c ustawy z dnia 6 września 
2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 58, 60, 125, 690, 730, 1123), Rada Miejska 
w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dwie strefy cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób 
taksówkami na terenie Miasta Suwałki, według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Oznakowanie obszarów stref cen znajduje się w załączniku graficznym nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 1. Określa się cztery stawki taryfowe (opłatę za 1 km drogi):

1) stawka taryfowa 1 obowiązująca od poniedziałku do soboty w godz. 6:00 – 21:59 w I strefie 
cen;

2) stawka taryfowa 2 obowiązująca od poniedziałku do soboty w godz. 22:00 – 5:59, w niedziele 
i święta ustawowo wolne od pracy w ciągu całej doby w I strefie cen;

3) stawka taryfowa 3 obowiązująca od poniedziałku do soboty w godz. 6:00 – 21:59 w II strefie 
cen;

4) stawka taryfowa 4 obowiązująca od poniedziałku do soboty w godz. 22:00 – 5:59, w niedziele 
i święta ustawowo wolne od pracy w ciągu całej doby w II strefie cen.

2. Określa się ceny maksymalne za przewozy taksówkami na terenie Miasta Suwałki:

1) opłata początkowa (obejmująca wynajęcie taksówki i należność za przejazd pierwszego 
kilometra) – 8,40 zł;

2) stawka taryfowa 1 (opłata za 1 km drogi) – 2,40 zł;

3) stawka taryfowa 2 (opłata za 1 km drogi) – 3,60 zł;

4) stawka taryfowa 3 (opłata za 1 km drogi) – 4,80 zł;

5) stawka taryfowa 4 (opłata za 1 km drogi) – 7,20 zł;

6) opłata za jedną godzinę postoju we wszystkich stawkach taryfowych – 48 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXI/380/2017 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 marca 
2017 r. w sprawie określenia stref taryfowych obowiązujących przy przewozie osób i ładunków 
taksówkami na terenie Miasta Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podl. z  2017 r. poz. 1358).

Id: 27221DE1-CD78-491D-9F58-A4D4FC195B65. Podpisany Strona 1 z 2



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 27221DE1-CD78-491D-9F58-A4D4FC195B65. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/136/2019

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 29 lipca 2019 r.

Strefy cen obowiązujące przy przewozie osób i ładunków taksówkami na terenie Miasta 
Suwałk

1. Teren I strefy cen obejmuje obszar Miasta Suwałki, którego granice od centrum miasta 
przebiegają przez:

1) ul. Sianożęć (około 700 m za przejazdem kolejowym);

2) ul. Sejneńska (granica administracyjna miasta);

3) ul. Piaskowa (granica administracyjna miasta);

4) drogę dojazdową do PEC (około 120 m za pętlą przy PEC Suwałki);

5) ul. Północna (około 130 m za skrzyżowaniem z ul. Armii Krajowej);

6) ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego (około 30 m za skrzyżowaniem z ul. Armii Krajowej);

7) ul. Generała Kazimierza Pułaskiego (około 70 m za skrzyżowaniem z ul. Knuta Olafa Falka);

8) ul. Mikołaja Reja (około 30 m za skrzyżowaniem ul. Armii Krajowej);

9) drogę do Potaszni (około 60 m za skrzyżowaniem z ul. Krzywólka);

10) ul. Krzywólka (do mostu na rzeczce Czarna Hańcza);

11) ul. Filipowska (około 40 m za skrzyżowaniem z ul. Mieszka I);

12) ul. Ignacego Krasickiego (około 140 m za Rondem Korpusu Ochrony Pogranicza);

13) ul. Bakałarzewska (około 370 m za skrzyżowaniem z ul. Mieszka I);

14) ul. Zastawie (około 1050 m za skrzyżowaniem z ul. Powstańców Wielkopolskich);

15) ul. Lotnicza (około 680 m za skrzyżowaniem z ul. Powstańców Wielkopolskich);

16) drogę do Kompostowni (około 10 m za skrzyżowaniem z ul. Raczkowską);

17) ul. Raczkowska (granica administracyjna miasta);

18) ul. Turkusowa (około 340 m za skrzyżowaniem z ul. Brylantową);

19) ul. Wojska Polskiego II (około 280 m za skrętem w ul. Wojska Polskiego II – za zakładami 
rozlewni napojów);

20) łącznik pomiędzy Wojska Polskiego II i Dubowo I (około 20 m za skrzyżowaniem z ul. 
Wojska Polskiego II);

21) ul. Wojska Polskiego II (około 350 m przed skrzyżowaniem z ul. Wojska Polskiego [droga 
krajowa nr 8] – na wysokości pętli autobusowej);

22) ul. Wojska Polskiego (około 30 m za skrzyżowaniem z ul. Papiernia);

23) ul. Staniszewskiego (około 380 m za skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 1151B Suwałki - 
Sobolewo);

24) drogę do Sobolewa (około 10 m za skrzyżowaniem z ul. Stanisława Staniszewskiego).

2. Teren II strefy cen obejmuje pozostały obszar Miasta Suwałki.

Id: 27221DE1-CD78-491D-9F58-A4D4FC195B65. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/136/2019

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 29 lipca 2019 r.

Oznakowanie obszarów stref cen w Mieście Suwałki

Id: 27221DE1-CD78-491D-9F58-A4D4FC195B65. Podpisany Strona 1 z 1




